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TECHNICAL DATA

-+ Wald-Gourmet-Topf mit Rind

= Gourmet Forest Stew with meat

= Civet de boeuf forestier

¢+ Stufato alla cacciatora con manzo

w Luxe herfstschotel met rundvlees

e Estofado de buey a la montariesa gourmet
o Lle$ny gulasz dla smakoszy

<z lesni gurmansky hrnec s hovézim

«w Inyenc vadas marhahtstal

w Pary necrHoe

> Gourmetskovgryde med oksekad

" Herkullinen naudanlihapata metsamarjoilla
"o Gourmet skogsgryte med storfekjatt

= Gourmet kéttgryta

=

Art-Code: 30202013 HS-Code: 1902 3010 800

EAN Code: 4015753202133 CoO: DE

e 170 g

(DE) Wald-Gourmet-Topf mit Rind

Zutaten: Nudeln  50% (HartweizengrieB, Ei, Salz), Wild Sauce (enthélt Soja, Milch, Weizen), Rindfleisch 6,5%, Karotten, Paprika, Tomo-
ten, Champignons, Zwiebeln, = Sonnenblumen&lpulver (enthélt  Milch, E551), Heidelbeere, ~Steinpilze.  Fleischeinwaage trocken: 11 g [entspricht
ca. 43,6 g Frischfleisch). Zubereitung: Kochendes Wasser bis zu 8 cm auf der Skala (320 ml) direkt in den Beutel giePen, sorgféltig umrihren,
Beutel verschliePen und 5 Min. ziehen lassen. Allergene: Eier, Glutenhaltig, Milch, Soja

[EN) Gourmet Forest Stew with meat

Ingredients: pasta 50% (durum wheat semolina, egg, sal), game sauce (contains soy, milk, wheat), beef 6,5% carots, bell pepper, tomar
oes, mushrooms, onions, sunflower oil powder  (contains milk, E551), blueberries, Porcini mushrooms. Dried meat confent: 11 g (equals approx.
43,6 g fresh meat). Directions: Pour boiling water directly into the bag up fo 8 cm on the scale (320 ml), stir thoroughly. Close the bag and let it rest for 5 minutes. Allergens:
eggs, contains gluten, milk, soy

[FR) Civet de boeuf forestier

Ingrédients: Pates 50% (semoule de blé dur, ceuf, sel), sauce forestiere (peut contenir des traces de soja, de lait et de blé), viande de beeuf 6,5%, carottes, poivrons, toma-
tes, champignons, oignons, huile de tournesol en poudre (contient du lait, E551), myrtilles, cépes. Poids en viande: Viande déshydratée 11 g soit env. 43,6 g de viande
fraiche. Préparation: Verser de I'eau bouillante jusqu'au frait 8 cm de I'échelle (320 ml) directement dans le sachet, puis remuer délicatement, refermer le sachet ef laisser
reposer 5 minutes. Allergénes: oeufs, gluten, lait, soja

(IT) Stufato alla cacciatora con manzo

Ingredienti: pasia  50% (semola di grano duro, wova, sale), salsa di selvaggina [confiene soia, latte, frumento), manzo 6,5%, caro-
te, peperoni, pomodori, champignon, cipolle, olio di girasole in polere (contiene latte, E551), mirtillo, funghi porcini. Contenuto di came
disidratata: 11 g (l'equivalente di circa 43,6 g di camne fresca). Preparazione: Versare acqua bollente nella busta fino a raggiungere gli 8 cm indicati (320 ml), e agitare
bene. Richiudere la busta e lasciare riposare per 5 minuti. Allergeni: uova, contiene glutine, latte, soia
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(NL) Luxe herfstschotel met rundvlees

Ingrediénten: pasta 50% [gries van harde tarwe, ei, zout), wildsaus [bevat soja, melk, tarwe), rundvlees 6,5%, wortelen, paprika, fomaten, champignons, uien, zonneb-
loemoliepoeder (bevat melk, E551), blauwe bosbessen, eekhoorntiesbrood. Droog vieesgewicht: 11 g (komt overeen met ca. 43,6 g vers viees). Bereiding: Vul de zak met
kokend water tot 8 cm op de vullijn (320 ml), goed roeren, zak afsluiten en 5 min. laten wellen. Allergenen: eieren, glutenhoudend, melk, soja

[ES) Estofado de buey a la montafiesa gourmet

Ingredientes: pasta 50% [sémola de trigo duro, huevo, sal), salsa montafiesa (contiene soja, leche, trigo), came de vacuno 6,5%, zanahorias, pimiento, tomates, cham-
pifiones, cebollas, aceite de girasol en polvo (contiene leche, E551), arandanos, bolefos. Peso de la came en seco: 11 g (corresponde a aprox. 43,6 g de carne frescal.
Forma de preparar: Verier en el sobre agua hirviendo hasta alcanzar 8 cm indicados (320 ml) y agitar bien. Cerrar el sobre y dejar reposar durante 5 minutos. Allergénos:
huevos, con gluten, leche, soja

(PL) Le$ny gulasz dla smakoszy

Sktadniki: makaron 50% (grysik pszenicy durum, jaja, sél), sos do dziczyzny (zawiera soje, mleko, pszenica), wotowina 6,5%, marchew, papryka, pomidory, pieczarki,
cebula, olej stonecznikowy w proszku (zawiera mleko, E551), jagody, borowiki. Mieso liofilizowane: 11 g (odpowiada ok. 43,6 g swiezego miesa). Przyrzadzanie: VWia¢
zagotowang wode do wysokosci 8 cm na skali (320 ml) bezposrednio do torebki i dobrze wymiesza¢. Zamknqgg torebke i odstawi¢ na 5 min. Alergeny: jaja, zawiera
gluten, mleko, soja

(CZ) Lesni gurmansky hrnec s hovézim

Prisady: nudle 50% (krupice z tvidé p3enice, vaijicko, sil), zv&finova omacka [obsahuje séju, mléko, psenici), hovézi 6,5%, mrkev, paprika, rajéata, zampiony, cibule,
prédek ze slunecnicového oleje (obsahuje mléko, E551), bortvky, hiib smrkovy. Cisté hmotnost suseného masa: 11 g (odpovidd cca 43,6 g Eersivého masa). Priprava:
Vrouci vodu nalijfe do wyiky 8 cm (320 ml) piimo do sécku a peclivé promichejte. Sa&ek uzaviete a nechte 5 minut odstét. Alergeny: vejce, lepek, mléko, séja

(HU) inyenc vadas marhahustél

Osszetevdk: tészia 50% (durum bozadara, tojés, s6), vadasmarids (tartalmaz széjat, tejet, bozat), marhahis 6,5%, sargarépa, paprika, paradicsom, csiperkegomba,
hagyma, porftott napraforgéolaj (tartalmaz tejet, E551), fekete dfonya, varganya gomba. Szaritott his tartalma: 11 g (kb. 43,6 g friss hos). Utmutatésok: Forrésban levé
vizet 8ntiink kdzvetlenil a tasakba a skélan 8 emig (320 ml), gondosan elkeverjik. A tasakot lezérjuk és 5 percig pihentetjik. Allergének: tojas, tartalmaz glutént, tej, széja

(RU) Pary necHoe, BbICLUKit COPT C FOBAAVHOM

CocraB: nacta 50% (kpyna u3 TBepabIX COPTOB NLLUEHULIbI, AL, COMb), COYC U3 ANYM (COAEPXUT COKO, MONOKO, NLUEHULY), roBsiAnHa 6,5%, MOPKOBb, Criaikuil NepeL], NOMUAOPbI, LWAaMMUHLOHI,
nyK, Cyxoe MOACONHeYHoe Macno(coaepxut Monoko, E551), uepHuka, 6enbie rpubsl. Macca cyxoro msca: 11 r (skeuBaneHTHo 43,6 r cBexero msica). Cnoco6 npurotoBnexus: Kunstok sanuts
Henocpe/aCcTBEHHO B NakeT Ao 0TMeTkW 8 cm (320 M), TLaTenbHO pasmeLlaThb, NakeT 3aKpbiTb 1 AaTb NOCTOATL 5 MUH. AnnepreHbl: AALa, FMIOTEH, MOJIOKO, COst

(DK) Gourmet-skovgryde med okseked

Ingredienser: nudler 50% (hérdhvedegryn, g, salt), vildisovs (indeholder soja, maelk, hvede), okseked 6,5%, guleradder, paprika, tomater, champignons, lag, solsikkeolie
pulver (indeholder meelk, E551), blabeer, karljohansvampe. Tarret kedindhold: 11 g (svarer til ca. 43,6 g fersk kad). Tilberedelse: Heeld kogende vand direkie i posen op fil
8 cm pa skalaen (320 ml), rer omhyggeligt rundt, luk posen og lad indholdet trackke i 5 min. Allergene: g, glutenholdig, malk, soja

(FI) Herkullinen naudanlihapata metsémarijoilla

Ainekset: nuudeleita 50% (durumvehnd, kananmuna, sucla), riistakastike (siséliaa soijaa, maitoa, vehndd), naudanlihaa 6,5%, porkkana, paprika, tomaatti, herkkusienid,
sipuli, aurinkokukkadljyjauhe (sisciltas maitoa, E551), mustikka, herkkutatteja. Kuivattu liha: 11 g [vastaa n. 43,6 g tuoretta lihaa). Valmistus: Kaada kiehuvan kuumaa vettd
suoraan pussiin kunnes vesi saavutiaa 8 cm korkeuden asteikossa (320 ml). Sekoita pussin sisélt® huolellisesti, sulje pussi ja anna hautua 5 minuuttia. Allergeeneja: munat,

gluteenipitoinen, maito, soija

[NO) Gourmet skogsgryte med storfekjett

Ingredienser: pasia  50% (semulegryn av hardhvete, egg, sali), vilisaus (inneholder soya, melk, hvete), siorfekiett 6,5%, guletier, paprika, fo-
mater, sjampinjong, lek, solsikkeoljepulver (inneholder melk, E551), blébaer, steinsopp. Kjettandel terrvekt: 11 g (iilsvarer ca. 43,6 g fersk kigft).
Tilberedning: Hell kokende vann opp il 8 cm pé& skalaen (320 ml), rer godt, lukk posen og la trekke i 5 minutter. Allergener: &g, glutenholdig, malk, soja

(SE) Gourmet kotigr

Ingredienser: nudiar 50% (durumvete, dgg, salt), vild s&s (innehdller soja, mjdlk, vete|, notkétt 6,5%, morot, paprika, fomat, champinjoner, I8k, pulver av solrosolja (innehéller
miolk, E551), blabar, stensopp Tillsatt két: 11 g (motsvarar ca. 43,6 g farskt kat). Tillagning: Hall kokande hett vatten direkt i pasen énda fill en hojd pa 8 cm pa skalan
(320 ml) och r6r om pésens innehall ordentligt. Sténg pasen och lét efterdra 5 minuter. Allergener: dgg, innehéller gluten, mjslk, soja
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Netiofillgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso nefto del ripieno,/Netiovulgewichi/Peso nefo de llenado/
Wiaga gotowe potrawy,/Cista véha,/ Toliésily netid,/ wuetbi sec Hettol Nettovaegt/ Netioéytidpaino,/Netto-
vekt/Fyllnadsvik neffo:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/
llos¢ wody,/Mnozsivi pridané vody,/Viz hozzaadas | Obem fobasnsiemort Bombl B MY Vandilsseining,/ Liscitiéve
vesimaard,/Vanntillegg,/ Vattentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantitar preparaia,/ Tolaalgewicht/Canfidad cocinada,/CGotowa
pofrawa,/Hmomost hotového pokrmu,/” Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra B ff Feerdig meengde,/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Férdig kvaniitet:

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenproduki/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd producT/VoE)r nutritivo
medio por cada 100 g producto en polvo/ Srednia warto$¢ odzyweza na 100 g suchego pro-
dukiu/ Proméré nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tapérték 100 g szaraz termékre
vonatkoztatva,/CpeaHss nuwesas LeHHocTs Ha 100 r. cyxoro npogykta/ Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Terproduki/Anncksen keskimaardinen ravintosisélie per 100 g kuivotuote/GiennomsniHﬁg
neeringsverdi per 100 g terrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrproduk:

kJ/keal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tiuszcz/Tuky/Zsir | Yupb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fettséuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos grasos saturados/z fego nasycone
kwasy Huszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbé| teliteft zsirsavak / n3 Hux HacbilLeHHblE
XupHbie kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/téstc tyydyttyneité rasvahappoja,/derav mettede fettsyrer/
darav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesoasi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
azlcares/w tym cukry/z toho cukry/ebbé| cukor / B T.u. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
Ballasztanyagok/ NMuweswbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/ Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny/Fehérje/ Benku r/
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/ Zout/Sal/Sél/Sal/Sé6/Conb/ Salt/Suola

Mindestens halibar bis Ende,/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare prefert
bilmente ento fine/ Mindst holdbar fil/\Ve&himmdissailwvyysaika/Best far/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste
houdbaar tot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimdlni ivanlivost/
Min&ségét megdizi  MuHMMansHsIit Cpok roaHOCTA:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afios/flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotia/ &r/ ar
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320 ml

490 g
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